
Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

DETERMINA 
N. 9  G5 /22 DEL 28 i 1.2022 

OGGETTO: Liquidazione canone locazione area Piano Porto. "Ditta: Orotel Taormina Srl. 

IL DIRETTORE GENERALE f f. 

PREMESSO 

Che con delibera del CdA n. 99 del 14-11-2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto 
Direttore Generale f. f. 

Vista la proposta del responsabile del procedimento, operatore qualificato d'ufficio, Sig. Angelo 
Saglimbeni, e del Responsabile Unità Tecnica Complesse, ig. Carmelo Portogallo inerente la 
liquidazione della locazione dell'area di sosta Piano Porto dal 10 Luglio al 10 Settembre 2022. 

inerente all'accettazione dell'offerta per ricambi e material e di consumo 

Visto lo statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 
Determina di 

1. Approvare la proposta di determina allegata avente a oggetto "Liquidazione canone 
I locazione area Piano Porto. "Ditta: Eurotel Taormma Sri". 

I F. ethrz 1, enerale f. f 

D tt. Gr. 	t : artoriila 



Operatore qualificato d'ufficio 
Sig. Angelo Saglimbeni 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

PROPOSTA DI DETERMINA 

OGGETTO: Liquidazione canone locazione area Piano Porto. "Ditta: Eurotel Taormina Srl. 

Il Responsabile del procedimento 

PREMESSO 

Che ASM gestisce, per conto del Comune di Taormina, le strutture 
parcheggio Lumbi, Porta Catania e Mazzarò coperto ed ha avuto incarico 
sosta per sopperire alle emergenze nei mesi di Luglio e Agosto; 

pubbliche adibite a 
di attrezzare l'area di 

Che con Determina n. 228 del 23-06-2022 si è preso atto • ella locazione area di sosta Piano 
Porto e presa d'atto scrittura privata. 

Che si ravvisa pertanto la necessità di procedere a liquidare l'importo to ale di € 12.200,00 iva 
compresa riferito al canone per il periodo concesso. 

Visto la regolarità contributiva come da DURC allegato 

Visto l'esito della verifica inadempienze ex art. 48 Bis D.P.R. 602/73 

Tutto ciò premesso 
Propone al Direttore Gener le f. f. 

1) Di liquidare l'importo di € 12.200,00 iva compresa come cano 
Piano Porto. 

e locazione dell'area 

2) Trasmette la presente, agli uffici amministrativi, peri dovuti adeippimenti. 
3) Trasmettere la presente alla Giunta Municipale del omune di llormina. 
4) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul Ato istituzio ale di ASM. 



P 

iscossione 
Agenzia Entrate 

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48 bis del D.P R. 602/73 

Identificativo Univoco Richiesta: 202200004051488 

Identificativo Pagamento. D065/22 

Importo: 10000,00 € 

Codice Utente: SCCNNS000 

Codice Fiscale: 8 s 000490823 

Data Inserimento: 8/11/2022 - 12:39 

Stato Richiesta: So getto non inadem iente 

Denominazione ente 
Pubblica Amministrazione: AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMI A 

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusi° e del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar, 
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e F. IVA 13756881002 

•• 	 • 



H M % n -  
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE 
CONTRO Gli INRATUNI SUL LA,ORO 

Durc On Line 

IIPS 
LtIlum NarlonaIe Prendenza Souale 

14":TZ21:5 

Numero Protocollo INPS_33747138 Data richiesta 25/11/2022 Scadenza ìalidità 25/03/2023 

Denominazione/ragione sociale EUROTEL TAORMINA S.R.L. IN LI UIDAZIONE 

Codice fiscale 80000490823 

Sede legale LUNGOTEVERE FLAMINIO 76 RON/lA RM 00196 

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato 

e si riferisce 
della CNCE per le 

ISULTA REGOLARE 

alla risultanza, 
imprese che svolgono 

nei confronti di 

alla stessa data, 
attività dell'edilizia. 

Pagina 1 di 1 

I.N.P.S. 

I.N..,./±.1.L. - Non iscritto 	---J 

Il Documento 
dell'interrogazione 

ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta 
degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e 



AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA 

PROPOSTA DI DETERMINA 

Oggetto: Locazione area di sosta Piano Porto e presa d'atto sc ittura privata. Ditta: Eurotel Taormina 
SRL presa d'atto e scrittura privata. 

11 Responsabile del procedimento 

Premesso: 

che ASM gestisce, per conto del Comune di Taormina, la str ttura pubblica adibita a parcheggio, 

denominata Porta Catania, ha avuto incarico di attrezzare l'area di sosta per opperire alle emergenze 

nei mesi di luglio e agosto; 

che il comune di Taormina ha inviato richiesta al prot. ASM 146 

l'area di Piano Porto come parcheggio nel periodo dal 10 luglio 2 

7 affinché ASM si occupi di attrezzare 

22 al 10 settembre 2022; 

che il Consiglio di Amministrazione di codesta azienda ha attivalo l'area di sosta per la stagione estiva 

2022 con delibera CDA n. 15 del 30 aprile 2022; 

che è stato chiesto un preventivo per la concessione della locazi•ne dal 10.0 .2022 al 10.09.2022 Prot. 

ASM 2667 del 04 maggio 2022; 

che è stato presentato un preventivo di spesa per un importo di €10.000,00 ltre oneri, Prot. ASM 2804 

del 10 giugno 2022, per un complessivo di € 12.200,00 iva comp esa; 

visto l'allegato schema di contratto che forma parte integrante e sostanzial , con la quale viene locata 

l'area emergenziale di sosta denominata Piano Porto; 

visto lo Statuto di ASM; 

visto l'O.EE.LL. vigente in Sicilia; 



Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

DETERMINA 
N. 212.2/22 DEL 2,1.06.2022 

rOGGETTO: Locazione area di sosta Piano Porto e presa d'atto scrittura privata. Ditta 
Eurotel Taormina SRL  

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO 

Che con delibera del CdA n. 002 del 27.01.2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto 
Direttore Generale. 

Vista la proposta del responsabile del procedimento, Operatore Certificatore, Sig. Stefano 
Intelisano e del Responsabile Unità Tecnica Complesse, Sig. Carmelo Portogallo, inerente la 
locazione dell'area di sosta emergenziale Piano Porto dal 10 luglio 2022 al 10 settembre 2022 
e presa d'atto scrittura privata. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 
Determina di 

1) Approvare la proposta di determina allegata avente a oggetto "Locazione area di sosta 
Piano Porto e presa d'atto scrittura privata". 

Il DirettÓre Ge rale 
Ing. 	 lo 



▪ rv, 
▪ '4= r4 

• A 

1 AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI T ORMINA 

Tutto ciò premesso 
Propone al Direttore Gene ale 

1) Di prendere atto della scrittura privata tra le parti, allegata a la presente determina, richiamandone 
ogni singola parte per formarne parte integrante e sostanzial 

2) Impegnare la somma complessiva di 	12.200,00 iva com resa oltre neri di registrazione, nel 
redigendo bilancio di previsione; 

3) Trasmettere la presente, agli uffici ammnistrativi, per i dovut adempimenti; 

4) Trasmettere la presente alla Giunta Municipale del Comune,  i Taormina; 

5) Pubblicare la presente sul sito istituzionale di ASM. 

L'Operatore Certificatore 
5,1g, Stefano Intelisano 

• 

Sig. Ca 	rtogallo 

• 



CONTRATTO DI LOCAZIONE DI TERRENO 

AD USO DI PARCHEGGIO TEMPORANEO  

TRA: 	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI con sede in 

Taormina, contrada Lumbi c/o parcheggio Lumbi — P.I. 01982940833. nella 

persona del Direttore Generale pro tempore Ing. Nunzio Priolo. nato a Giardini 

il 24 settembre 1965. di seguito denominata A.S.M.. 

E: 	EU ROTEL TAORMINA Srl con sede in Roma Lungotevere 

Flaminio 76. codice fiscale 80000490823 in persona dell'Amministratore 

Unico Sig.ra Lorv Vecellio Segate nata ad Auronzo di Cadore (BL) il 

28/10/1950 

PREMESSO CHE  

- La società Eurotel Taormina srl è proprietaria dell'area denominata Piano 

Porto. situata nel territorio del Comune di Taormina. censita al catasto 

come da estratto mappa riportato al successivo punto 2: 

ASM ha avuto l'incarico da parte dell'Amministrazione Comunale di 

Taormina di reperire aree di parcheggio emergenziali: 

- l'area Piano Porto appare idonea per l'utilizzo come parcheggio: 

- la proprietaria si è resa disponibile a concedere in locazione il terreno in 

questione. alle condizioni e con le modalità stabilite da' presente contratto. 

TUTTO CIÒ PREMESSO  

le parti convengono e stipulano quanto segue: 

Art. I 

Le premesse fanno parte integrante del presente contratto. 

Art. 2 - Oggetto del contratto 

Con la presente scrittura privata la Eurotel Taormina .s.r1 concede in locazione 



h 

,T • 

' 

t 

eguito alla .4SA1 che accetta. l'area denominata Piano Po, to come di 

specificata: 

Comune di l .101(MIN,‘ _____ 	_ __ . .... 	_ ...___ 

	

ri)i )1, ii n .ji 	I' :rlice Li 71 	5-1 	kiecur;:i.: per.:;.-  '1 2 ..: e.i zi ; !vn 	9  '30) . _ . 

	

I•  _:ics n. -1 	Particella n 	63 	oecup....L per t:-.,:27 e e -2 •i-iirm. 2.750) 

	

n..: 	l'Aricella n l 109  	ocLi:pat.: per...,:z. .'-1 o ,.,1 i): cm i 7 4iì1 t 

• 

pl 

. I i 

_ 
Estratto mappa catastale particelle 54.63 e1109 del loglio 4 Comune T ormma 

.4.5W/ si impegna ad utilizzare detto terreno esclusivame 

cielo aperto, assumendo a proprio esclusivo carico t 

adeguare il terreno a tale uso. come previsto al successi 

AS,11,1 si impegna a non mutarne, anche di fatto., 

esercitarvi altre attività e a non sublocare o comunq 

qualsiasi titolo. l'uso del terreno, senza autorizzazio 

Monnina 

Art. 3 - Durata del contratto 

te come autorimessa a 

tti costi ed oneri per 

o punto 5. 

destinazione, a non 

e concedere a terzi. a 

e scritta della Eurote/ 

Il presente contratto avrà durata dal 01.07.2022 al 10. 9.9019. senz che ASM 

• 



possa vantare alcun diritto al rinnovo o a proroghe del presente contratto e/o 

indennità di sorta per i lavori effettuati. 

Art. 4 - Canone di locazione 

Il canone di locazione per l'utilizzo dell'area è stato stabilito ed accettato dalle 

parti in euro 10.000.00 (diecimila/00) oltre IVA che .-1 (a! verserà al momento 

della sottoscrizione della presente scrittura, in unica soluzione. alla società 

Eurotel Taormina srl. mediante bonifico, previo invio di fattura e 

comunicazione delle coordinate bancarie. 

Art. 5 - Oneri e Spese 

Sono a carico di ASl1 tutti ali oneri e le spese inerenti la predisposizione dei 

luoghi per il fine indicato, specificamente: spese illuminazione. assicurative. 

ecc., nonché le spese di ordinaria manutenzione. 

Art. 6 - Autorizzazione accesso area 

Eurotel Taormina srl autorizza A.S.,If e i suoi dipendenti ad accedere all'area dal 

01.06.2022. per provvedere ad effettuare i lavori necessari a predisporre l'area 

stessa (predisposizione illuminazione, bagni chimici. pulizia. ecc.). 

Art. 7 - Esonero responsabilità 

Eurotel Taormina srl è esonerata da ogni responsabilità derivante dall'uso del 

bene o anche da fatti od omissioni attribuibili a terzi. 

Art. 8 - Varie 

Per quanto non previsto dalla presente scrittura si rinvia alle previsioni di 

legge. 

Art. 9 - Foro competente 

Per qualunque controversia dovesse insorgere tra le parti in merito 

all'interpretazione e/o all'applicazione delle norme. clausole e condizioni 

stabilite nel presente contratto il t'oro competente sarà quello di Roma. 

Art. 10 - Spese 

Le spese del presente contratto, nonché quelle inerenti l'imposta di registro. 

saranno a carico del conduttore. 

3 



Letto, approvato e sottoscritto in Roma - Taormina. il  

Eurotel Taormina srl 
Ammini tratore Unico 
Dott.ssa ory Vecellio Segate 

Azienda Servizi Municipalizzati 
Direttore Generale 
Ing. Nunzio Priolo 

4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

